Nome
Acdcio Vinicius Bianchi
Alessandra Gomes Oliveira
Alex Amaral de Souza
Alicia Zambello
Aline Moura de Lima
Amanda Guilherme Bortoni Dias
Ana Beatriz Cotta Bisinoto
Ana Caperuto
Ana Clara Gimenez
Ana Julia Gongalves da Mota Leite
Ana Luiza Ramos de Luna
Andrea Juliana Faragacci
Andreza de Nazaré Vieira da Silva Bina

Angela Maria Pietscher Scorvo Conceicao
Anna Carolina Caminotto Maddalena Morales Aguilar

Anna de Aguiar e Santos

Anna Laura Babler Moro

Bia Meire Maria Barboza
Bianca Caroline Rafael da Silva
Brenda Ribeiro Argolo

Brenda Rodrigues Salles
Breno Garcia Carvalho

Bruna Correia de Oliveira
Bruno Gimenes Delphim

Caio Luiz Neumann Alves
Camila Evangelista de Oliveira
Camila Gomes Villela

Camilla Soares Machado
Carlos Alberto C. Junior
Carlos Henrique Bossolan
Cintia Kimie Kawata

Claudio Roberto Avila Filho
Daiane Terezinha Sampaio Rodrigues
Davi Lopes Mota

Davi Maximo da Silva

Davi Sampaio Madorra

Diego Aparecido da Silva Scola
Douglas Rezende Oliveira Bento
Emili Araujo Silva

Esther Arcos Santana
Fernanda Felix de Lima
Fernanda Santos Fernandes
Gabriel Barros da Silva

Gabriel Borges Alegreti
Gabriel da Silva Florintino
Gabriel de Araujo Tempesta
Gabriel de Sousa e Silva
Gabriel Grossi Legatti

Gabriel Lucas Moreira

Gabriel Machado Barbosa
Gabriel Vieira da Silva
Gabriela Regina Corréa Santana
Giovanna Britto Scagliusi
Giovanne Tasquini Cury

Giulia Guzzardi Leal

Giulia Marandino Diaz
Glicerio Rocha Neto

Resultado do Processo de Transferéncia Interna
ECA/2023 - Classificacdo Geral

Curso pretendido
Bacharelado em Relagdes Publicas - noturno
Artes Visuais / Ciclo Bésico - diurno
Bacharelado em Jornalismo - noturno
Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Biblioteconomia - matutino
Curso Superior do Audiovisual — diurno
Artes Visuais / Ciclo Bésico - diurno
Artes Visuais / Ciclo Bésico - diurno
Comunicagdo Social / Editoragdo - matutino
Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Comunicagdo Social / Editoragdo - matutino
Comunicagdo Social / Editoragdo - matutino
Biblioteconomia - noturno
Bacharelado em Relagdes Publicas - noturno
Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Bacharelado em Jornalismo - noturno
Artes Cénicas / Ciclo Basico - diurno
Bacharelado em Relagdes Publicas - noturno
Artes Visuais / Ciclo Basico - diurno
Comunicagdo Social / Editoragdo - matutino
Artes Cénicas / Ciclo Basico - diurno
Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Bacharelado em Jornalismo - noturno
Curso Superior do Audiovisual — diurno
Bacharelado em Relagdes Publicas - noturno
Artes Visuais / Ciclo Basico - diurno
Turismo — noturno
Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Curso Superior do Audiovisual — diurno
Artes Visuais / Ciclo Basico - diurno
Artes Visuais / Ciclo Basico - diurno
Curso Superior do Audiovisual — diurno
Comunicagdo Social / Editoragdo - matutino
Bacharelado em Relagdes Publicas - noturno
Artes Visuais / Ciclo Basico - diurno
Bacharelado em Jornalismo - noturno
Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Curso Superior do Audiovisual — diurno
Curso Superior do Audiovisual — diurno
Bacharelado em Jornalismo - noturno
Comunicagdo Social / Editoragdo - matutino
Curso Superior do Audiovisual — diurno
Turismo — noturno
Bacharelado em Jornalismo - noturno
Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Curso Superior do Audiovisual — diurno
Bacharelado em Relagdes Publicas - noturno
Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Turismo — noturno
Curso Superior do Audiovisual — diurno
Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Bacharelado em Jornalismo - noturno
Bacharelado em Relagdes Publicas - noturno
Turismo — noturno
Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno

Nota
8,60
3,00
8,50
4,00
Ausente
7,75
6,00
4,00
5,10
9,00
6,00
Ausente
9,00
8,50
Ausente
6,75
Ausente
8,30
6,00
5,50
4,50
5,00
6,50
4,50
Ausente
6,00
Ausente
4,50
5,92
8,50
7,00
6,83
7,00
8,10
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
8,58
3,00
7,70
8,58
4,25
6,50
Ausente
6,17
8,30
5,00
4,50
7,92
8,50
7,00
Ausente
6,63
8,40
6,50
8,00

Resultado
Selecionado(a)
Reprovado(a)
Selecionado(a)
Reprovado(a)

N3o selecionado(a)
Néo selecionado(a)
Reprovado(a)
Reprovado(a)
Selecionado(a)
Selecionado(a)

Selecionado(a)
N3o selecionado(a)

N&o selecionado(a)

N3o selecionado(a)
N&o selecionado(a)
Reprovado(a)
Reprovado(a)
Reprovado(a)
N&o selecionado(a)
Reprovado(a)

N&o selecionado(a)

Reprovado(a)
Reprovado(a)
Selecionado(a)
N&o selecionado(a)
N&o selecionado(a)
Selecionado(a)
N&o selecionado(a)

Selecionado(a)
Reprovado(a)
Selecionado(a)
Selecionado(a)
Reprovado(a)
N&o selecionado(a)

N3o selecionado(a)
N3o selecionado(a)
Reprovado(a)
Reprovado(a)
N3o selecionado(a)
Selecionado(a)
N3o selecionado(a)

N3o selecionado(a)
N3o selecionado(a)
Selecionado(a)
Selecionado(a)



Resultado do Processo de Transferéncia Interna
ECA/2023 - Classificacdo Geral

Guadalupe Cecilia Maytorena Santucci Artes Visuais / Ciclo Basico - diurno

Guilherme Arenque Grignet Artes Cénicas / Ciclo Basico - diurno
Guilherme Drummond dos Passos Granja Bacharelado em Relagdes Publicas - noturno
Guilherme Thiago Fonseca Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Gustavo Henrique Alves dos Santos Araujo Bacharelado em Jornalismo - noturno

Guylherme Afonso dos Santos Sanches Artes Cénicas / Ciclo Basico - diurno

Henrique da Silva Figueiredo
Isabel de Araujo Vilela

Isabella Panigalli Auricchio
Isabelle Silva Amaral

Isabelly Menezes Grosman Corréa
Ivan Primo Rozzini

Jade Araujo Costa

Janaina Rosalen de Paula

Joao Pedro de Sena Araujo Reis
Jodo Pedro Martins Gabas
Jodo Pedro Pimenta

Jodo Vicente Garcia Ferreira da Silva
Joao Victor Figueira Silva
Joelma Aparecida da Rocha
Jonas Martins Balieiro

Jordana Pereira

Jules da Costa Bretas Gentilini
Julia Canelas de Mesquita Ricci
Julia de Souza Nicolau

Julia Maria Bida Goveia

Julia Martins Santos

Julia Pontes Abrahdo

Julie Eskinazi

Kaique Baldon Barretto

Karina Akemi Goto

Kat Silva Picirillo

Lais Borba Leme

Larissa Avelino Silva

Larissa Carvalho de Queiroz
Larissa Neves Camargo

Laura Passarella Carajoinas
Ledinara Machado de Souza Pacheco
Leonardo Gomes da Silva
Leonardo Vieira

Leticia Ferreira Fernandes
Leticia Galvao Amadi

Leticia Guinho da Silva

Livia Coimbra Muniz Cordeiro
Lorenzo Ennes Becker

Lucas Augusto Massei Fernandes
Lucas Bras Riera Gonzalez
Lucas Dias Santos

Lucas Fiametti dos Santos
Lucas Rodrigues da Silva Telis
Lucca Ribeiro Bustamante

Luiz Henrique do Nascimento Martins
Luiza Trindade Bastos

Luiza Villavicencio

Malcon Galvao de Andrade
Manuela Salatini Toledo
Marcela Sayuri Nakagawa Leite
Marco Antonio Hali Dias

Artes Cénicas / Ciclo Basico - diurno

Modsica Bacharelado / Composigdo - diurno

Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Artes Visuais / Ciclo Basico - diurno

Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Bacharelado em Relagdes Publicas - noturno

Artes Visuais / Ciclo Bésico - diurno

Curso Superior do Audiovisual — diurno

Bacharelado em Jornalismo - noturno

Curso Superior do Audiovisual — diurno

Biblioteconomia - matutino

Bacharelado em Jornalismo - noturno

Artes Visuais / Ciclo Basico - diurno

Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Artes Visuais / Ciclo Basico - diurno

Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Turismo — noturno

Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Artes Cénicas / Ciclo Basico - diurno

Curso Superior do Audiovisual — diurno

Licenciatura em Educomunicagdo — noturno

Curso Superior do Audiovisual — diurno

Licenciatura em Educomunicagdo — noturno

Bacharelado em Jornalismo - noturno

Curso Superior do Audiovisual — diurno

Bacharelado em Jornalismo - noturno

Curso Superior do Audiovisual — diurno

Artes Cénicas / Ciclo Basico - diurno

Curso Superior do Audiovisual — diurno

Curso Superior do Audiovisual — diurno

Curso Superior do Audiovisual — diurno

Curso Superior do Audiovisual — diurno

Biblioteconomia - matutino

Artes Visuais / Ciclo Basico - diurno

Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Artes Visuais / Ciclo Basico - diurno

Curso Superior do Audiovisual — diurno

Bacharelado em Jornalismo - noturno

Curso Superior do Audiovisual — diurno

Turismo — noturno

Curso Superior do Audiovisual — diurno

Licenciatura em Educomunicagdo — noturno

Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Comunicagdo Social / Editoragdo - matutino

Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Licenciatura em Musica - diurno

Artes Cénicas / Ciclo Basico - diurno

Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Curso Superior do Audiovisual — diurno

Curso Superior do Audiovisual — diurno

5,50
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

3,00

9,00

8,00

7,00

4,00

5,00
Ausente

8,60
Ausente

6,00

5,25

7,00
Ausente

6,00
Ausente
Ausente

3,50

4,50
Ausente

6,00
Ausente

8,80
Ausente

7,50

7,08
Ausente

5,00

7,17

5,50

7,50

8,50

7,00

4,17

5,17

7,25

6,00

8,00

3,50

6,00

7,67

6,25

5,75

7,25

7,25

7,00
Ausente

2,60

6,50

8,20
Ausente
Ausente
Ausente

7,50

Reprovado(a)

Reprovado(a)
Selecionado(a)
Selecionado(a)

N3o selecionado(a)

Reprovado(a)

Reprovado(a)

Selecionado(a)

N3o selecionado(a)
Reprovado(a)
N&o selecionado(a)

N&o selecionado(a)

Reprovado(a)
Reprovado(a)

Selecionado(a)

Selecionado(a)

Selecionado(a)
N&o selecionado(a)

Reprovado(a)
N&o selecionado(a)
Reprovado(a)
N&o selecionado(a)
Selecionado(a)
N3o selecionado(a)
Reprovado(a)
Reprovado(a)
N3o selecionado(a)
Selecionado(a)
Selecionado(a)
Reprovado(a)
N&o selecionado(a)
N&o selecionado(a)
N3o selecionado(a)
Reprovado(a)
Selecionado(a)
N3o selecionado(a)
Selecionado(a)

Reprovado(a)

N3o selecionado(a)
Selecionado(a)

N3o selecionado(a)



Marcos Henrique Mariano
Marcos Leite Martins Junior
Marcus Vinicius de Moraes Costa
Maria Beatriz Teodorio da Silva
Maria Fernanda Araujo Machado
Mariana Izumi Kodama lwamoto
Mariana Shirai Vieira

Mariana Silva Rossi

Mariana Venancio e Silva

Marilia Silva Cruz

Marina Fernandes Ferreira Santos
Marina Moreno Arrelaro

Martim Mendes de Almeida e Moura
Mateus Pereira André dos Santos
Matheus Dias de Freitas

Matheus Fortunato Naves Franco
Matheus Matos Magro

Mayara Batista dos Santos

Miguel Vitor da Rocha Alves
Murilo Carbone Carneiro

Murilo Damiani Santiago

Murilo Rocha Souto Maior

Natalia Carlos Lima

Natalia Rossi Jorge

Natan da Silva Vasconcelos
Nathaly Bocuto Leite

Nathan Ribas Nunes de Assungdo
Nuryth Aparecida Sampaio de Almeida
Patricia de Figueiredo Oliveira
Paula Heloisa Gomes de Moraes
Paula Pinotti Candeloro

Petronio Igor de Oliveira

Pietra Puliezi Gouveia

Rafhael Matos Leite

Raphaela de Lima Lacerda

Regina Mariko Nakano

Renan Estevao dos Santos Junior
Renata Betinardi Pavin Romaniewicz
Renata Frederico de Mesquita
Renato Branddo Rodrigues dos Santos
Roberta Vitoria Borges

Rodrigo Ruiz Rossi

Rosangele Christina Gomes
Rudney Linzmaier de Souza
Sabrina Silva Santos

Sara Macedo de Moraes

Sarah Eleutério de Sousa Rodrigues
Sarah Saene da Silva Noia

Simoni Avelino Abrahao *

Stefani Reis de Souza

Taina Dorivania Rodrigues da Silva
Tamiris Scarlato Danta Pereira
Thainna Bessa Bianchl

Thiago Cesar de Oliveira Preto
Victor Augusto Borges da Silva
Victor Leite Ortiz

Vinicius André de Faveri Ferreira
Vinicius Cesar da Silva Cristo

Resultado do Processo de Transferéncia Interna

ECA/2023 - Classificacdo Geral

Bacharelado em Jornalismo - noturno

Comunicacdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Bacharelado em Jornalismo - noturno

Bacharelado em Relagdes Publicas - noturno

Curso Superior do Audiovisual — diurno

Bacharelado em Jornalismo - noturno

Artes Visuais / Ciclo Bésico - diurno

Curso Superior do Audiovisual — diurno

Comunicagdo Social / Editoragdo - matutino

Curso Superior do Audiovisual — diurno

Artes Visuais / Ciclo Bésico - diurno

Bacharelado em Jornalismo - noturno

Curso Superior do Audiovisual — diurno

Turismo — noturno

Bacharelado em Jornalismo - noturno

Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Bacharelado em Jornalismo - noturno

Curso Superior do Audiovisual — diurno

Bacharelado em Relagdes Publicas - noturno

Licenciatura em Educomunicagdo — noturno

Curso Superior do Audiovisual — diurno

Bacharelado em Jornalismo - noturno

Artes Visuais / Ciclo Basico - diurno

Bacharelado em Jornalismo - noturno

Curso Superior do Audiovisual — diurno

Artes Visuais / Ciclo Basico - diurno

Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Artes Visuais / Ciclo Basico - diurno

Artes Visuais / Ciclo Basico - diurno

Bacharelado em Jornalismo - noturno

Biblioteconomia - noturno

Bacharelado em Relagdes Publicas - noturno

Bacharelado em Relagdes Publicas - noturno
Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Artes Visuais / Ciclo Basico - diurno

Curso Superior do Audiovisual — diurno

Curso Superior do Audiovisual — diurno

Bacharelado em Relagdes Publicas - noturno

Curso Superior do Audiovisual — diurno

Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Curso Superior do Audiovisual — diurno

Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Artes Visuais / Ciclo Basico - diurno

Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Biblioteconomia - matutino

Comunicagdo Social / Editoragdo - matutino

Comunicagdo Social / Editoragdo - matutino

Artes Cénicas / Ciclo Basico - diurno

Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Bacharelado em Jornalismo - noturno

Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Curso Superior do Audiovisual — diurno

Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Comunicagdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Curso Superior do Audiovisual — diurno

Curso Superior do Audiovisual — diurno

Ausente
7,50
Ausente
8,50
7,17
3,00
Ausente
Ausente
Ausente
8,42
6,00
4,50
7,67
Ausente
3,50
3,00
6,00
8,33
8,50
2,50
7,08
Ausente
7,50
Ausente
7,67
4,00
5,00
2,00
4,00
Ausente
7,50
Ausente
8,50
6,50
2,00
Ausente
7,08
6,50
9,10
7,00
Ausente
5,17
2,00
7,75
Ausente
7,50
Ausente
3,90
5,50
8,00
Ausente
7,50
7,17
6,50
9,50
5,50
7,17
6,83

N3o selecionado(a)

Néo selecionado(a)
N3o selecionado(a)
Reprovado(a)

Néo selecionado(a)
N3o selecionado(a)
Reprovado(a)
N3o selecionado(a)

Reprovado(a)
Reprovado(a)
N&o selecionado(a)
N&o selecionado(a)
N3o selecionado(a)
Reprovado(a)
N&o selecionado(a)

Selecionado(a)

N3o selecionado(a)
Reprovado(a)
Reprovado(a)
Reprovado(a)
Reprovado(a)

Selecionado(a)

N&o selecionado(a)
N&o selecionado(a)
Reprovado(a)

N3o selecionado(a)
N&o selecionado(a)
Selecionado(a)
N3o selecionado(a)

Reprovado(a)
Reprovado(a)
Selecionado(a)

Selecionado(a)

Reprovado(a)
Reprovado(a)
Selecionado(a)

N3o selecionado(a)
N3o selecionado(a)
N3o selecionado(a)
Selecionado(a)
Reprovado(a)
N3o selecionado(a)
N3o selecionado(a)



Resultado do Processo de Transferéncia Interna
ECA/2023 - Classificacdo Geral

Vitor Matheus Matos Primo Artes Visuais / Ciclo Bésico - diurno

Vitoria da silva Comunicacdo Social / Publicidade e Propaganda - noturno
Vivian Khatchikian Bacharelado em Jornalismo - noturno

William Mendes Costa Curso Superior do Audiovisual — diurno

Yasmin Brussulo da Silva Rosa Bacharelado em Jornalismo - noturno

Yuri Raphael Augusto Vieira Curso Superior do Audiovisual — diurno

* A candidata Simoni Avelino Abrahao perdeu as notas de uma das provas por chegar atrasada.

Ausente
6,00
3,75
8,25
7,50
7,33

N3o selecionado(a)
Reprovado(a)
Néo selecionado(a)
Selecionado(a)
Néo selecionado(a)



